様式第１号(第７条関係)

  年   月   日

  市川三郷町長 様

申請者 住  所

氏  名             ㊞

連絡先

市川三郷町「空き家バンク」登録・利用促進事業補助金交付申請書

 市川三郷町「空き家バンク」登録・利用促進事業補助金交付要綱第７条の規定により補助金の

交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記事項同意のうえ申請します。

工事区分   □ 改修工事    □ 家財処分 ( □ 処分  □ 撤去 )

申請者区分   □ 所有者等    □ 利用登録者 ( □ 購入 □ 賃貸 )

物件登録番号   第     番

工事等内容

工事予定金額

( 見積金額 )
円

着工予定年月日         年       月       日

完了予定年月日         年       月       日

(1)この申請に関する内容確認のため、実施機関が第２条第３号に規定する個人情報を閲覧することに同意します。(2)こ
の申込書の記載内容が事実と相違するとき、又は申込者若しくは現に同居し、若しくは同居しようとする者が暴力団員に
よる不当な行為の防止等に関する法律(平成 3 年法律第 77 号)第 2 条第 6 号に規定する暴力団員(以下「暴力団員」という。)

であるときは、申込みを無効とされても異議ないことを誓約します。また、暴力団員であるか否かの確認のため、山梨県
警察本部へ照会することについて同意します。

※添付書類

改修工事  次に掲げる書類 家財処分等  次に掲げる書類

ア 工事に係る費用の明細書及び見積書の写し

イ 工事を行う住宅の外観及び施工予定箇所の写真

ウ 売買契約書若しくは賃貸借契約書の写し

エ 誓約書（様式第 2 号）

オ 承諾書（様式第 3 号）（ただし、補助金の申請

を行うものが利用登録者であって、賃貸物件の

改修工事をする場合に限る。)

カ 前年度の市町村税等の滞納がないことの証明書

（国民健康保険料を含む）（様式第 4 号）等

キ その他町長が必要と認める書類

ア 処分及び撤去に係る費用の明細書及び見積書の写し

イ 処分及び撤去を要する家財道具等の設置箇所の写真

ウ 売買契約書若しくは賃貸借契約書の写し

エ 誓約書（様式第 2 号）

オ 承諾書（様式第 3 号）（ただし、補助金の申請を行う

ものが利用登録者であって、賃貸物件の家財処分する

場合に限る。)

カ 前年度の市町村税等の滞納がないことの証明書（国民

健康保険料を含む）（様式第 4 号）等

キ その他町長が必要と認める書類

様式第２号(第７条関係)

  年   月   日

  市川三郷町長 様

申請者 住  所

氏  名           ㊞

誓  約  書

 私は、市川三郷町「空き家バンク」登録・利用促進事業補助金交付により改修工事

及び家財処分する物件登録番号第   番について、交付を受けた日から５年以内に

当該物件の取り壊しや、転居又は転出しないことを誓約します。

様式第３号(第７条関係)

  年   月   日

  市川三郷町長 様

           物件所有者 住  所

氏  名           ㊞

承  諾  書

 私が所有する物件登録番号第   番について、その物件を賃借しようとする利用

登録者が、市川三郷町「空き家バンク」登録・利用促進事業補助金交付により改修工

事及び家財処分することを承諾します。

 また、改修工事をした場合、利用登録者が当該物件を退去する際、改修前の状態に

復元させることを要求しません。

様式第４号（第７条関係）

証  明  願

（滞納がないことの証明）

年    月   日

    様

（申請者）

住 所

       氏 名               ㊞

市川三郷町「空き家バンク」登録・利用促進事業補助金交付申請書の添付書類として使用するため、

下記の事項について、相違ないことを証明願います。

記

上記の申請者は本市区町村で課税されている税金（国民健康保険料も含む）について、納期到来分

以前の未納はありません。

上記のとおり相違ないことを証明します。

年     月     日

市区町村長             印

様式第６号（第９条関係）

  年  月  日

市川三郷町長 様

申請者  住 所

                        氏 名           ㊞

                        連絡先

市川三郷町「空き家バンク」登録・利用促進事業補助金変更等申請書

年  月  日付け   第   号により交付決定の通知があった補助対象事

業を下記のとおり（変更・中止）したいので、市川三郷町「空き家バンク」登録・利用促

進事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

１ 補助金申請内容の変更

変更内容等 変更前 変更後

補助金額  金          円  金            円

工事費総額  金          円  金            円

変更内容

及び変更理由

添付資料

（1） 変更内容、箇所等が確認できる図面

（2） 工事変更見積書（変更がある場合のみ）

（3） その他、必要に応じて変更を説明する書類

２ 補助事業の中止

中止の理由

様式第８号（第１０条関係）

年  月  日

市川三郷町長 様

申請者  住 所

                        氏 名           ㊞

                        連絡先

市川三郷町「空き家バンク」登録・利用促進事業補助金実績報告書

  年  月  日付け  第  号により補助金交付決定の通知があった市川三

郷町「空き家バンク」登録・利用促進事業を下記のとおり実施したので、市川三郷町「空

き家バンク」登録・利用促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて

報告します。

記

１ 補 助 対 象 事 業 費           円

２ 補 助 金 交 付 決 定 額           円

３ 補助対象事業工事期間

着 手 年 月 日      年  月  日

完 了 年 月 日      年  月  日

４ 添付書類

(1) 工事等にかかる領収書の写し

(2) 工事等を行った箇所の完了後の写真

(3) 登録物件に転入後の住民票(利用登録者に限る。)

(4) その他町長が必要であると認める書類

様式第１０号（第１２条関係）

年  月  日

市川三郷町長 様

申請者 住 所

氏 名           ㊞

市川三郷町「空き家バンク」登録・利用促進事業補助金交付請求書

ただし、   年  月  日付発第    号により補助金の額の確定通知があった市川三郷町

「空き家バンク」登録・利用促進事業補助金について市川三郷町「空き家バンク」登録・利

用促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり請求します。

金               円也

＜振 込 先＞

金 融 機 関 名

支店・支所名

預 金 種 別 普 通  ・  当 座  （←どちらかを○で囲む）

口座番号

(フリガナ)

口座名義人